
                                     熊市バ協 第 1－25 号 

 令和元年 10 月 23 日 
チーム 代表者 

         様 
協 会 役 員 

 
 
                               熊本市バレーボール協会 

                                会 長  冨 田  眞 

                                    （公印省略） 

               祝勝会・忘年会のご案内 

 

 秋冷の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 日ごろから、本協会の活動には多大なるご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 おかげさまで、この 1 年間において、全国大会・九州大会等に多数出場し、健闘いたしました。 

 つきましては、祝勝会・忘年会を下記のとおり計画致しましたのでご案内申し上げます。功績の

あった方々を称え益々の活躍を期待すると共に、皆様方と親睦を深めたいと思います。ご多用中と

は存じますが、多くの皆様方のご出席をお待ち申し上げます。 

 
記 

 
   1 日   時  令和元年 11 月 30 日（土）  18 時受付 18 時 30 分開会 

2  場   所  メルパルク熊本 
          熊本市中央区水道町 14－1（☎ 355-6318） 
3  会   費  5,500 円 （全員会費制） 
4  申込締切日  11 月 20 日（水） 
5  申 込 先  各部会チーム代表者・理事の方は、担当部長にお申込みください。 
        

  一 般 部  米村 司津男  ☎ 090-4487-4221 

         ママさん部  竹﨑 キミコ  ☎ 090-9571-6981 

         高 校 部  川上 純史   ☎ 090-5283-3117 

         中 学 部  花田 幸市   ☎ 090-7987-7974 

         小 学 部  堀内 康範   ☎ 080-1546-3769 

         ソフト 部  野原 妙子   ☎ 090-5947-3358 

 

 

         ※ 副会長の方は、事務局に出欠のご返答願います。 

※ 顧問・参与・監事の方は、同封のはがきによりお申込ください。 

  ※ 各部長は、出席者名簿を 11 月 22 日まで（必着）に理事長平山忠光宛に 

提出ください。ＦＡＸ連絡可 383-3713 

            


